

KPP W PIASECZNI

<http://kpppiaseczno.policja.waw.pl/pp1/aktualnosci/75626,Ustalono-i-ukarano-kierowce-ktory-wjechal-na-przejazd-kolejowy-tuz-przed-nadjezd.html>
2018-04-20, 08:22

USTALONO I UKARANO KIEROWCĘ, KTÓRY WJECHAŁ NA PRZEJAZD KOLEJOWY TUŻ PRZED NADJEŹDZAJĄCYM POCIĄGIEM

Policjanci z wydziału prewencji, którzy na co dzień zajmują się sprawami związanymi z wykroczeniami, dzięki pomocy internautów ustalili i doprowadzili do ukarania kierowcy, który wjechał pomiędzy szlabany kolejowe tuż przed nadjeżdżającym pociągiem. Ta sprawa niech będzie kolejnym ostrzeżeniem, by nie lekceważyć obowiązku zachowania szczególnej ostrożności na przejazdach kolejowych.

Pod koniec października do Komendy Powiatowej Policji w Piasecznie, wpłynęło kilka informacji o niebezpiecznym zdarzeniu do którego doszło na przejeździe kolejowym w Zalesiu Górnym. Kierujący samochodem terenowym nie zważając na zamknięte szlabany wjechał na tory kolejowe.



Niech to

zdjęcie będzie przestroga! Stało się to tuż przed nadjeżdżającym pociągiem osobowym. Kierowca zdołał co prawda w ostatniej chwili wpasować się na torowisku tak, by nie doszło do zderzenia z pociągiem, jednak było już o przysłowiowy minimetr od tragedii. Zachowanie kierowcy słusznie zaniepokoiło i zbulwersowało innych uczestników ruchu, którzy w tym czasie przebywali w okolicy przejazdu.

Na forach internetowych oraz w lokalnych mediach przedstawione zostały liczne opisy tego zdarzenia, jednak dzięki internautom, którzy nagłośnili sprawę udało się znaleźć osobę, która nagrała cały przebieg tego zdarzenia.

Policjanci z piaseczyńskich wykroczeń, którzy zajęli się tą sprawą mimo słabej jakości zdjęciom ustalili, kilka pojazdów w tym i ten właściwy. Jak się okazało było to suzuki należące do mieszkańca Warszawy. Został on wezwany do złożenia wyjaśnień, oraz ukarany wysokim mandatem karnym.

Ta sprawa niech będzie kolejną przestroga przed lekceważeniem obowiązku zachowania szczególnej ostrożności na przejazdach kolejowych.

js

Ocena: 5/5 (2)

[Tweetnij](#)